
1 
 

Zarządzenie Nr 94/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 13 września 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 92/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku 

dotyczącego warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie od roku akademickiego 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 – 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 

2021 roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 94/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 92/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku dotyczącym warunków i trybu 

rekrutacji na studia prowadzone w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

od roku akademickiego 2022/2023, znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 52/2022 z dnia 

27 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 92/2021: 

 

- w § 11 w tabeli 1 po wierszu dotyczącym kierunku biogospodarka dodaje się wiersz  

w brzmieniu: 

 

bioinformatyka  

i analiza danych  

W1 matematyka p. rozszerzony  4 

W2 biologia, informatyka, fizyka z astronomią 4 

 

- w § 11 w tabeli 1 nadaje się nowe brzmienie ostatniemu wierszowi: 

 

wszystkie kierunki  

z wyjątkiem 

biotechnologii; Food 

Processing, Safety and 

Quality; bioinformatyki 

i analizy danych 

JO 

język obcy: angielski, francuski, hiszpański, 

łaciński i kultura antyczna, niemiecki, 

rosyjski, włoski 

1 

 

- w § 11 ust. 7 i 9 dodaje się kierunek bioinformatyka i analiza danych. 

 

2) w  Załączniku nr 5 do Zarządzenia Rektora Nr 92/2021, w tabeli zawierającej listę olimpiad  

i konkursów, w których osiągnięcia są uwzględniane w procesie rekrutacji na poszczególne 

kierunki studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich:  



2 
 

- dopisuje się kierunek studiów bioinformatyka i analiza danych do Olimpiady Biologicznej, 

- dopisuje się kierunek studiów bioinformatyka i analiza danych do Olimpiady Fizycznej,  

- dopisuje się kierunek studiów bioinformatyka i analiza danych do Olimpiady Informatycznej, 

- dopisuje się kierunek studiów bioinformatyka i analiza danych do Olimpiady Matematycznej. 

 

§ 2 

Wprowadza się ujednolicony tekst następujących dokumentów:  

1) warunki, tryb i termin rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego  

i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) sposób przeliczania ocen na punkty URK, na podstawie świadectw maturalnych 

uzyskanych poza granicami Polski, obowiązujący w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zasady kwalifikacji obowiązujące w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie przy postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów na studia pierwszego  

i drugiego stopnia, przyjmowanych na podstawie osiągnięć uzyskanych w procesie 

potwierdzenia efektów uczenia się w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu 

Załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) warunki i tryb rekrutacji dla kandydatów cudzoziemców na studia w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 

– w brzmieniu Załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) uprawnienia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

ogólnopolskich i międzynarodowych, ubiegających się o przyjęcie na studia  

w Uniwersytecie Rolniczym im Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 

2022/2023 – w brzmieniu Załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Kraków, dnia 13 września 2022 roku 

 

 

      R e k t o r 

 

            dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


